
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nº do ADITIVO 003 do CONTRATO 0035/2019
Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER
Contratado UNIDASNET COMUNICAÇÕES LTDA
CNPJ 08.837.315/0001-08
Objeto O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração da Clausula

Sétima do contrato 0035/2019, a qual se refere ao prazo de vigência.

Valor R$ 1.009,80

Processo administrativo Dispensa de Lici tação nº 031/2019
Período de vigência do Contrato 02/12/2022 a 01/12/2023
Classificação Programática Funcional 32.205.20.126.5046.4219.0287.3390.40.501.00
Data de assinatura 28/11/20222
Gestor do Contrato Maria José Vieira da Silva

NIVALDO MORENO DE MAGALHÃES – DIRETOR PRESIDENTE


